
Navn Medlemsnummer Email Mobil Ønsker at spille på hold

Pulje 1
Birthe Henriksen 16 birthe.henriksen.islev@gmail.com 24419731  Ja
Madicken Baltzer Andersen 1878 madicken.baltzer@gmail.com 61911125  Ja
Olga Marcenko 4396 olga.marcenko@gmail.com 52823661

Pulje 2
Annemarie Dencker 3803 dencker_anne@hotmail.com 31903033  Ja
kirsten andersen 5776 brisevej17@me.com 28472672  Ja
Kirsten Wæver 497 kibw@mail.tele.dk 27211254  Ja

Pulje 3
Christina Bornemann 5943 bornemanndk@gmail.com 28861526  Ja
Stine Liebman 6279 stineliebman@gmail.com 29800780  Ja
Karin Charlotte Sørensen 6060 trinenyl@hotmail.com 28 74 63 02  Ja

Pulje 4
Karolina Potoczniak 5545 karolinapotoczniak@gmail.com 50295261  Ja
Jessica Loew 7023 jessicaloew@icloud.com 24216816  Ja
Louise 7022 foldberglouise@gmail.com 42442341  Ja


